
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №14» 

муниципального образования – городской округ город Касимов 

 

 

                                                        Приказ 

 

 

От 04. 10.2016г.                                                      №20 

 
 

О зачисление в МБДОУ «Д/С №14» на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования 

 

 
  В соответствии с  Уставом детского сада, Правилами приема обучающихся в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский 

сад №14» муниципального образования – городской округ город Касимов, 

договором об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования, на основании направления (путевки), выданного Управлением 

образования муниципаоьного образования города Касимова, личного заявления 

родителей, медицинского заключения  ГБУРО КЦРБ «Детское поликлиническое 

отделение»,  приказываю: 

 

1.Зачислить в МБДОУ «Д/С №14» с 04.10.2016 года следующих детей: 

1.  Батрова Всеволада Николаевича, 20.08.2013 г.р. 

2.  Елисеева Илью Денисовича, 01.08.2014 г.р. 

 

2. Воспитателям младшей группы  внести соответствующую информацию в табель 

учета посещаемости детей, обеспечить ведение личного дела в соответствии с 

установленным порядком. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Д/С №14»________________Н.А.Попова 

 

 

 

 


